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N° Codice / Code Descrizione / Description / Désignation

1 90 00 8541
Maniglia completa per Art. B213
Complete handle for Art. B213
Manette complete pour Art. B213

1A 90 00 9533
Confezione fissaggio per maniglia vitone Art. 3903S
Fixing kit for valve handle Art. 3903S
Kit de fixation pour manette du rubinet pour Art. 3903S

2 90 00 9524
Adattatore+vite M4x8 per rubinetto arresto Art. 3903S
Adaptor+screw M4x8 for stop tap of Art. 3903S
Adaptateur+resort M4x8 pour robinet d’arret de l’Art. 3903S

3 90 00 0892
Vitone ceramico
Ceramic valve stem
Tete de robinet ceramique

4 90 00 8699
Canotto portavitone c/o’ring per Art. B280B
Pipe with o’ring for Art. B280B
Tuyau avec o’ring pour Art. B280B

4A 90 00 8700
Coppia c/o’ring per per Art. B280B
Two o-rings for Art. B280B
Couple avec o’ring pour Art. B280B

5 90 00 8697
Perno c/o’ring per bocca Art. B280B
Pivot with o’ring for spout Art. B280B
Pivot avec o’ring pour pivot bec Art. B280B

5A 90 00 8698
O’ring per perno bocca Art. B280B
O’ring for pivot spout Art. B280B
O’ring pour pivot bec Art. B280B

6 90 00 8695
Bocca completa per Art. B280B
Complete spout for Art. B280B
Bec complete pour Art. B280B

6A 90 00 8576
Rompigetto per bordi vasca Aboutwater
Jet interruptor for deck-mounted Aboutwater
Brise jet pour dur gorge Aboutwater

7 90 00 9841
Coppia attacchi da 1/2” x 1”1/4 per Art. 1680A
Pair of 1/2” x 11/4” connectors for Art. 1680A
Paire de raccords 1/2” x 1”1/4 pour Art. 1680A

8 90 00 9423
Piastra di fissaggio nel muro per Art. 6990-6991 Zen
Fixing plate for installation into the wall of Art. 6990-6991 Zen
Plate de fixation pour montage mural Art. 6990-6991 Zen

9 90 00 9047
Valvola di non ritorno D.15 per doccetta
Non-return valves D.15 for shower
Clapet D.15 pour la douche

10 90 00 8696
Deviatore per Art. B280B
Diverter for Art. B280B
Inverseur pour Art. B280B

11 90 00 8701
Supporto doccetta per Art. B280B
Support slim for Art. B280B
Support douche pour Art. B280B

12 90 00 9426
Vitone ceramico 90° sinistro
Left 90° ceramic valve stem
Tete de robinet ceramique gauche 90°

13 90 00 9914
Doccetta serie Aboutwater
Hand shower series aboutwater
Aboutwater séries Douchette

14 90 00 9349
Fless. cm. 150 effetto cromo 1/2” conico x 1/2” conico
PVC flexible 150 cm. 1/2” conical nut x 1/2”
Flexible in PVC 150 cm. 1/2” conique x 1/2”



1
1A

3

13

14

11

12

4

4A

2

10

6

6A

5
5A

 9

8

7

AL/23
Miscelatore lavabo da pavimento Art. B280A+B280B / Floor standing wash-basin mixer tap Art. B280A+B280B / 
Mezclador fregadero de suelo Art. B280A+B280B  

Pressione - Pressure
Pression

Portata - Flow rate 
Debit d’eau

0,5 bar 13 l/min

1 bar 16 l/min

2 bar 24 l/min

3 bar 30 l/min

4 bar 34 l/min

5 bar 38 l/min

Rompigetto

Pressione - Pressure
Pression

Portata - Flow rate 
Debit d’eau

0,5 bar 3 l/min

1 bar 5 l/min

2 bar 9 l/min

3 bar 9 l/min

4 bar 9 l/min

5 bar 9 l/min

Uscita doccia


